

## Krydal VVS ApS

Havnevej 6

2670 Greve

CVR-nr. 42424889

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. oktober 2024

---

Christian Dalsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med vand, varme & sanitet samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.292.736, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 4.371.065, og en egenkapital på kr. 2.176.650.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>5.606.758</b>	<b>5.845.079</b>
Personaleomkostninger	2	-3.752.312	-3.843.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.384	-168.416
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.687.062</b>	<b>1.833.237</b>
Finansielle indtægter		479	830
Finansielle omkostninger		-19.024	-1.079
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.668.517</b>	<b>1.832.989</b>
Skat af årets resultat		-375.780	-407.026
<b>Årets resultat</b>		<b>1.292.737</b>	<b>1.425.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		292.737	425.963
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.292.737</b>	<b>1.425.963</b>

**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		175.000	217.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>175.000</b>	<b>217.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.317	438.801
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>324.317</b>	<b>438.801</b>
Deposita		4.142	4.527
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.142</b>	<b>4.527</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>503.459</b>	<b>661.185</b>
Råvarer og hjælpematerialer		76.652	80.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>76.652</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.384.642	963.341
Igangværende arbejder for fremmed regning		142.128	120.000
Andre tilgodehavender		988	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	959
Periodeafgrænsningsposter		157.667	151.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.685.425</b>	<b>1.235.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.105.528</b>	<b>1.845.706</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.867.605</b>	<b>3.161.506</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.371.064</b>	<b>3.822.691</b>



**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.136.650	843.913
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.176.650</b>	<b>1.883.913</b>
Hensættelser til udskudt skat		49.365	48.141
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.365</b>	<b>48.141</b>
Selskabsskat		263.270	190.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>263.270</b>	<b>190.559</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.629	582.334
Anden gæld		768.579	749.734
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		402.571	368.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.881.779</b>	<b>1.700.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.145.049</b>	<b>1.890.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.371.064</b>	<b>3.822.691</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	843.913	1.000.000	1.883.913
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	292.737	0	292.737
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.136.650</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.176.650</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Særlige poster</b>			
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten:			
Lønrefusioner	70.919	0	
Avance, salg andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.060	9.583	
	<b>108.979</b>	<b>9.583</b>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.154.191	3.270.406	
Pensioner	519.675	531.914	
Andre omkostninger til social sikring	78.446	41.106	
	<b>3.752.312</b>	<b>3.843.426</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	263.270	0	0
	<b>263.270</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende varebiler. Restløbetiden på aftalerne er mellem 31 og 53 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 1.023.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 131. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneds varsel. Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
